
Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

DD2DD2 Document 34  OFFICIEL
Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Manche qualificative

Résultats 

CRK MIDI PYRENEES Apex Timing

champ sud M2  11-12/04/2015
Page 1 / 1

Tête de course : N°246 GERDIL ALEXIS (1-8)

Départ : 11/04 - 18:14:52 80,93 Km/h53.729N°246 GERDIL ALEXISMeilleur tour : 

81,26 Km/h53.514N°246 GERDIL ALEXISRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club CRK Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 246 GERDIL ALEXIS ASK31 MP 8 53.729

2 284 LEPILLIEZ ARNAUD ASK31 MP 8 2.387 2.387 54.222

3 292 GIUBELLI BENJAMIN ASK31 MP 8 2.950 0.563 54.075

4 269 SIMOUNET FRANCOIS ASK31 MP 8 6.346 3.396 54.476

5 278 AUBERT JEAN YVES ASK31 MP 8 9.510 3.164 55.028

6 222 AURIGNAC FLORIAN ASK31 MP 8 12.470 2.960 55.412

7 220 MULLER MATHIAS ASK31 MP 8 22.476 10.006 55.355

8 293 ROUILLAC CHRISTOPHE ASK31 MP 8 28.459 5.983 56.827

9 207 GABILLON LIONEL ASK31 MP 8 30.001 1.542 57.242

10 221 MULLER FREDERIC ASK31 MP 8 38.975 8.974 57.346

11 216 RESTES ANDRE ASK31 MP 8 51.578 12.603 58.812


